МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

НОВОПОКРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОПОКРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2022 г.                                                                                                                            № 38
с. Новопокровка   Кожевниковского  района Томской области

О внесении изменений  в постановление  от 28.12.2021 г. № 66

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Новопокровского  сельского

поселения от 28.12.2021 г. № 66 « Об утверждении перечня главных

администраторов доходов бюджета  муниципального образования

«Новопокровского сельского поселения» изменение дополнив  приложение 1 в

части « Управление финансов Администрации Кожевниковского  района»,

строкой :

910 208 10000 10 0000 150 Перечисления из бюджетов сельских поселений

( в бюджеты сельских поселений) для

осуществления взысканий

2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом

муниципального образования « Новопокровское сельское поселение» и

разместить на официальном сайте в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с дня его обнародования

Глава Новопокровского

сельского поселения                                                                      А.В.Изотов

О.А.Соболева

(838244) 58134;